АДМ И НИ СТРАЦ И Я ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
к о м и И т  г г о  Д е л а м  о б р а з о в а н и я  г о р о д а  Ч е л я б и н с к а

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edugchcladmin.ru

2 1 - 11. 2017 П Р И К А З

Об утверждении результатов
Муниципального этапа областной
Олимпиады школьников по биологий
в 2017/2018 учебном году
на территории г орода Челябинска

В соответствии с приказами Миниетерства Образования и науки Челябинской
области от 30.07.2014 № 01/2357 «Об утверждении Положения об областной
олимпиаде школьников», приказом Комитета по делам образования От 25.10.2017
№1990-у «Об организации И проведении муниципального этапа ОблаСтнОй
олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году на территории города Челябинска»
и на Основании протоколов жюри По предмету, решения пред м е гй о- м его д и ч ее кой
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты мунйцйпалънбго эТапа Областной олимпиады
йКОлМйков по биологий-■« рейтинг победителей и призеров (приложение),

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения
учащихся и ИХ родителей (закОйНьгХ представителей) решение предметно-
методичеСКой комиссий по биологии. у

3. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настбЯЩйй приказ па сайте городских йредМеТнШх ОЛИШТйад И

Интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты муниципального этапа областйбй олИМпиады

школьников в 2017/2018 учебном году но предмету на came городских предметных
олимпиад И йнтеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

4. Контроль Исполнения приказа возложить на заместителя председателя
комитета Манешйу л.К), ,

председатель Комитета

Ё Ж  1 iefpoija
264 07 63

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, М АУДО «ДПШ», МБУ ДНО У Mi I (все общеобразовательные
организаций), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и иiitcjiлектуальных

/

А * '’?'. ‘ /  I/^ ~ -
С.В. Портье

А £■.А  'М
" O '  . *  ■

И» А / А<А " С/
. /

11риЛожение

к приказу Комитета по делам
образованиягорода Челябинска
от

Протокол участия в муниципальном этапе Областной олимпиады школьников
по биологии

(рейтинг победителей й призеров)

№п/н ФИО Класе
- р "  - .........—  " ........  у . / . - - . - - у - _

Школа Баллы Статуе

1. Евланов С.О. 5 МБОУ "Гимназий № 1
г. Челябинска" 86.50 Победитель

2. Горбунов А. Д. 5 . МАОУ "СОШ № 155 г.
Челябинска" 78.50 Призер

3. ..

Еремин Б М. 5 МБОУ "СОШ № 54 rv
Челябинска" 74.00 Призер ;

4. Дорохйн А.В. 5 МАОУ "Лицей №102 г.
Челябинска" 73.00 Призер

-5. Гурова М.В. 5 МБОУ "Гимназия № 1
г. Челябинска" 70.50 Призер

6. Кобылин Г.М. 5 МБОУ "I имназия № 1
г. Челябинска" 69.00 призер

7. ^ Овчарова Ё.С. 5 МАОУ "Лицей № 35 г.
Челябинска 68.50 призер

8. 11оберей С .А. 5 МАОУ 1Г имназия № 80
г. Челябинска 66.50 Призер -.

9. Пахомов II.М. 5 МАОУ "Гимназия №
100 г. Челябинска" 65.50 Призёр

10. Мамонов Ё:С. 5 МАОУ "СОШ № 108 г.
Челябинска" 64.50 призер

11. Савельев Е Д 5;Ч -
МБОУ "ФМЛ№31 г.
Челябинска" 64.00 Призер

12. Соколова А.П. 5 МАОУ "СОШ № 104 г.
Челябинска" , 62.00 Призер

13. Шаповалов Г.Д. 5 МБОУ "Лицей № 11 г.
Челябинска" 62.00 Призер

14. Вельмиекина В.А. 5 МБОУ "СОШ № 68 г.
Челябинска" 61.50 Призер

15: ГалимоваД.М,
.........

5 МАОУ "СОШ № 46 г
Челябинска" 58.50 Призер

16. З о т о в  Н .К . 5 . МБОУ "Лицей № 11 г.
Челябинска" 58.00 Призер

17. Правило Л.В. 5 ' ;
МАОУ "СОШ № 5 г.
Челябинска" 58.00 Призер

18. Иванова Ё Л , 5 : МАОУ "Лицей № 142 г.
Челябинска" 57,50 Призер

19. Александрова А. В. А МБОУ "Гимназия № 1
г. Челябинска" 57.00 Призер

20. Карпова Т.М. 5 : МАОУ "COIII № 104 г.
Челябинска" 57.00 Призер

21. Щербйга Д;0. 5 МЬОУ "Гимназий № 1
г. Челябинска" 57.00 Призер

- 22. Иванова К.О. 5 МАОУ "Гим назия № 93
г. Челябинска" 56.50 Призер

23; Казанцев II Д 5 МАОУ "ОЦ № 2
г.Челябйнска" 56.50 Призер

24. Яковлева А.М. 5 МАОУ "COIII № 104г.
Челябинска" 56.00 Призер

25. ШнерлиНг P.R. 5 МАОУ "Лицей № 82 г.
Челябинска" 53.50 Призер

26. Солонец А. С. 6 МАОУ "Г им назия № 93
г. Челябинска" 95.00 11обеди гель

27. Горулько 1I.K. 6 МАОУ ТО Ш  № 104 г.
Челябинска" 86.50 Призер

28. Титарь Й.А. 6 МАОУ "Гимназия № 80
Г. Челябинска" 86 50 Призер

29. Иванова М.А. 6 МАОУ "СОШ № 104 г.
Челябинска" 80.00 Призер

30. Куров М.И. 6 МБОУ "Гимназия № 1
г. Челябинска 80.00 Призёр

31. Бурчанова Д.В. 6 МАОУ "Лицеи № 142 г.
Челябинска" 78.50 Призер

32. Банькова Д Д. 6 МАОУ "Лицей № 82 г.
Челябинска" 78 00 Призер

33 Туманов А.Г. 6 МАОУ "Лицей Л» 35 f;
Челябинска" 76.00 Призер

34.
Кор ОгОд М. А. 6 МАОУ "ОЦ № 2

г.Челябйнска" 74.00 Призер

35; Романова А.В. 6 МБОУ "Гимназия № 1
г. Челябинска 74.00 призер

36. Сажин О А. 6 МАОУ "СОШ № 56 г
Челябинска" 74.00 Призер

37. Зарипова А.Д. 6 МАОУ "Лицей № 77 г.
Челябинска" 72.50 Призер

38. Новиков М;Д. 6 МАОУ "СОШ № 5 Г.
Челябинска" 72.00 Призер

39.
Шарафутдинова
АО. 6 МАОУ "Гимиазия № 93

г. Челябинска" 69.00 Призер

40. 5 Кузнецова А А. 6 МБОУ "Гимназия № 10
г. Челябинска" 68.50 Пр и з ер ,

41. Мелехйн ВВ. 6 МБОУ "СОШ №54 г.
Челябинска" 68.00 Призер

42. Васильева АЛО. 6 МБОУ "Гимназия № 1
г. Челябинска" 67.50 Призер

43. Лопатка А.П. 6 МАОУ "Гимназия № 80
г. Челябинска" 67.50 Прйзер

44. Любченко Г.М. 6 МАОУ "Лицей № 142 г.
Челябинска" 67.00 призер

45. Галеев Т.Р. 6 МАОУ "Лицей № 77 г.
Челябинска" 66.00 призер

46. Козионов Д.Ё. 6 МАОУ "Лицей № 37 г.
Челябинска" 65.00 Призер

47. Мелентьева М.В. 6 МАОУ "ОЦ № 1" 65.00 призер

48. Сенникова С.А, 6 МБОУ "СОШ № 54 г.
Челябинска" 65.00 Призер

49, Чиж М.А. 6 МАОУ "Г им назия № 80
г. Челябинска" 65 00 призер

50. ЩйпуновЁЖ, 6 МБОУ "СОШ № 151 г.
Челябинска" 65,00 Прйзер

Ё.В .. Петрова
2640763